
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLIV сесія VІ скликання) 
 

27.03.2014  м. Кривий Ріг   №2563  
 
  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше ух-
валених рішень міської ради  

 

          Розглянувши звернення громадян і суб’єктів господарювання; ураховую-
чи вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", згід-
но з якими землі державної та комунальної власності в Україні вважаються ро-
змежованими; відповідно до статей 12, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних по-
ложень Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, Закону 
України "Про землеустрій"; керуючись Законом України "Про місцеве самов-
рядування в Україні", міська рада вирішила:   

 1. Унести зміни до рішень міської ради від:   
 1.1 22.04.2009 №3215 "Про припинення права постійного користування 
землею та передачу земельних ділянок в постійне користування ДП "Криво-
різька теплоцентраль" та  КПТМ "Криворіжтепломережа", а саме: викласти 
пункт 3 додатка 1 у новій редакції (додаток 1); 
 1.2 21.12.2011 №811 "Про затвердження технічної документації із землеу-
строю, безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товари-
ству "КОЛОС" та надання дозволу на виготовлення технічної документації 
громадянам-його членам",  а саме: замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батько-
ві" пункту 289 додатка прізвище,ім’я, по батькові зі "Скороход Анатолій Пет-
рович" на "Зубрицька Світлана Анатоліївна"; 
 1.3 25.09.2013 №2242 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок і реєстрацію права комунальної власності на них", а саме: замінити в графі 
"Землекористувач" пункту 16 додатка по батькові з "Дмитрович" на "Дмитрійо-
вич";       
 1.4 27.11.2013 №2335 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок", а саме: виключити з додатка пункт 27;   
 1.5 30.12.2013 №2374 "Про  безоплатну передачу у власність, спільну  част-
кову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користу-
ванні громадян,  для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарсь-
ких будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: заміни-

Проект 



2 
 
ти  в графі  "Вулиця та номер будинку, кадастровий номер земельної ділянки" 
пункту 5 додатка 4 номер будинку з "55" на "53"; 
 1.6 30.12.2013 №2388 "Про затвердження проектів землеустрою  щодо від-
ведення земельних ділянок, передачу їх безоплатно у власність громадянам для 
будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і спо-
руд", а саме: замінити  в графі  "Місце розташування  земельної ділянки, її кадас-
тровий номер" пункту 2 додатка номер будинку з "37" на "37щ"; 
 1.7 29.01.2014 №2467 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок та внесення змін до раніше укладених договорів оренди", а саме: викласти 
пункт 15 додатка в новій редакції (додаток 2).  
 1.8 29.01.2014 №2473 "Про розгляд звернення фізичної особи-підпри-
ємця Мельникової М.І.", а саме: замінити в назві та тексті рішення прізвище з 
"Мельникова" на "Мельнікова" у відповідних відмінках. 
 2. Товариству з обмеженою відповідальністю "Центрпромінвест" (Краще-
нко І.А.) на підставі підпункту 1.3 рішення привести земельну ділянку площею 
4,0828 га  на вул. Бикова в районі торговельного центру "Метро" у Саксагансь-
кому районі (кадастровий номер 1211000000:06:055:0135) у придатний для по-
дальшого використання стан та повернути її міській раді за актом приймання-
передачі (повернення).    
            

 3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
першого заступника міського голови  Гальченка А.В.               
 
 

 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради                                                                 С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014          

                                                                                                                      



    Додаток 1 
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                    27.03.2014  №2563       
 
 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, які передаються в постійне користування 
ДП "Криворіжтеплоцентраль"  

 
 

№ 
з/п 

Адміністративний 
район 

Місце розташування 
земельної ділянки 

Мета використання 
земельної ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки 

( га ) 
3 Жовтневий  

район 
вул. Електрична, 5 Адміністративна  

будівля 
0,4839 

* - за мови виконання вимог пункту 41 договору оренди  
 
 
 
 
        Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        
 



 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Д
о
д
а
т
о
к
 2

  
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 д
о
 р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

7.
03

.2
01

4 
 №

25
63

 
  

С
 П

 И
 С

 О
 К

 
о
р
ен
д
а
р
ів

, я
к
и
м

 п
о
н
о
вл
ю
ю
т
ьс
я
 д
о
го
во
р
и
 о
р
ен
д
и
 з
ем

ел
ь
н
и
х
 д
іл
я
н
о
к
 

 
№

 
з/
п
 

  З
ем

л
ек
о
р
и
ст

ув
а
ч
 

Ф
ун
к
ц
іо
н
а
л
ь
н
е 

п
р
и
зн
а
ч
ен
н
я
 з
ем

л
і 

А
д
р
ес
а
 т
а
 к
а
д
а
ст

р
о
в
и
й

 
н
о
м
ер

 д
іл
я
н
к
и
 

П
л
о
щ
а
 

зе
м
ел
ь-

н
о
ї 

д
іл
я
н
к
и
 

 (г
а
) 

Д
а
т
а
 і 
№

 д
ер
ж
а
в
н
о
ї 

р
еє
ст

р
а
ц
ії

 д
ію
ч
о
го

 
 д
о
го
в
о
р
у 

 
о
р
ен
д
и

, д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 й
 п
р
а
в
а
 

о
р
ен
д
и
 

Т
ер
м
ін

 д
ії
  

д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и

, 
д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 

Д
о
го
в
ір

 
о
р
ен
д
и

/ 
д
о
д
а
т
к
о
в
а
 

уг
о
д
а
 д
о
 

д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и
 

Ф
о
р
м
а
 

к
о
р
и
с-

т
ув
а
н
н
я
 

1 
2 

3 
4 

5 
6  

   
   

   
   

   
   

   
 

7 
8 

9 
15

 
Ф
із
и
ч
н
а 
о
со
б
а-

п
ід
п
р
и
єм

ец
ь 

Х
іл
ь
ч
ен
к
о
 А
н
д
р
ій

 
В
ік
то
р
о
в
и
ч
  

Р
о
зм

іщ
ен
н
я
 

то
р
го
в
ел
ь
н
о
го

 
к
іо
ск
а 

Ж
о
в
тн
ев
и
й
 р
ай
о
н
, 

в
у
л
. Г

ео
р
га

 О
тс
а,

**
 

12
11

00
00

00
:0

4:
52

2:
00

03
 

0,
00

26
 

07
.0

2.
20

08
 

№
04

08
10

80
00

93
, 

д
о
д
ат
к
о
в
а 
у
го
д
а 

01
.1

1.
20

11
 

№
12

11
00

00
40

00
71

3 
 

Д
о
 

07
.0

2.
20

14
 

Д
о
д
ат
к
о
в
а 

у
го
д
а  

О
р
ен
д
а 

 
3 

р
о
к
и
 

* 
П
ас
п
о
р
т 
м
іс
ц
я
 в
и
д
ал
ен
н
я
 в
ід
х
о
д
ів

 (
М
В
В

) 
в
ід

 1
9.

10
.2

00
1 №

35
. 

  *
* 
З
ем

л
і з
аг
ал
ь
н
о
го

 к
о
р
и
ст
у
в
ан
н
я
. 

**
*
Р
ек
о
н
ст
р
у
к
ц
ія

 в
ед
ет
ь
ся

 б
ез

 п
о
в
н
о
ї з
у
п
и
н
к
и
 в

 р
о
б
о
ті

  
    С

ек
р
ет

а
р
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

С
.М

а
л
я
р
ен
к
о
 

 
З
гі
д
н
о
 з

  о
р
и
гі
н
ал
о
м

, я
к
и
й
 з
н
ах
о
д
и
ть
ся

 
у
 с
п
р
ав
і в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ьк
р
ад
и
 

Н
ач
ал
ьн
и
к
 в
ід
д
іл
у
  

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

О
.М

єш
к
о
в
а 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

7
.0

3.
20

1
4 

     
  

 


